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4位 5位
氏　　　名

6位

種目

1位 2位 3位

所　　　属 所　　　属 所　　　属

8.38.33 清原　康平 8.40.76

徳山高専 ひらちゅうRC

細迫　海気

記録

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　男　子
審 判 長　藤田　昌彦

(競技会名　第1回山口県長距離強化記録会） 2017年6月24日（土） 維新百年記念公園　補助陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会 記録主任　平山　浩治



世羅高世羅高

酒井　珠乃造賀　麻里恵藤倉　美和 9.57.59

世羅高 高川学園高校世羅高世羅高

1500m
田村　瑠菜 4.43.20

9.49.34

4.44.17

3000m
ナオミ　ムッソーニ 9.43.66 森長　彩理

世羅高

4.48.19

聖光高校 聖光高校 中村女子高

4.43.85

世羅高

濵田　すみれ 4.43.26 和田　澄果 4.45.48

9.13.00 真崎　遥 9.52.919.44.20 相原　美咲

寺尾　紗耶

中村女子高 中村女子高 中村女子高

白井　明衣岩本　里菜原田　奈津

氏　　　名
記録

氏　　　名
記録

氏　　　名

4.45.604.45.51 長田　桃菜

氏　　　名
6位

所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属
記録

氏　　　名
記録

所　　　属

4位 5位
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記録
氏　　　名

記録
種目

1位 2位 3位

所　　　属 所　　　属 所　　　属

9.53.21 相原　結芽子 10.23.45

宇部鴻城高

2017年6月24（土） 維新百年記念公園　補助陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会 記録主任　平山　浩治

記録

中村女子高

7位 8位

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　女　子
審 判 長　藤田　昌彦

(競技会名　第1回山口県長距離強化記録会）



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録

1 3 宮本　駿希 高川学園中学校 7 4.47.50 1 7-1165 奥田　大樹 山口大学 5 4.12.45 q

2 570 多田　東義 萩東中 11 4.53.26 2 1472 片山  智之 徳山高専 18 4.36.90

3 2132 山下　海斗 徳山高専 18 5.27.62 3 14793 岡村　悠司 徳山高専 11 4.21.10

4 1730 矢代　千尋 宇部高専 4 4.42.81 4 4900 藤本　正洋 光市陸協 12 4.22.63

5 5715 吉田　直樹 自衛隊山口 5 4.43.63 5 4471 岸川　大輝 ひらちゅうRC 8 4.16.04 q

6 17 久貞　秀斗 柳井中 15 5.09.34 6 1440 怡土　樹 聖光高校 2 4.09.83 q

7 2141 町田　宏太郎 徳山高専 12 4.58.23 7 1464 大上　喬之 徳山高専 7 4.15.06 q

8 633 河邉　将吾 柳井中 2 4.41.28 8 1442 原田　理夢 聖光高校 3 4.11.40 q

9 1722 兼俊　雄太 宇部高専 3 4.42.67 9 4429 渡邉 賢 東ソー 6 4.14.12 q

10 2226 坂井　太一 高川学園高校 1 4.34.88 10 1742 村上　正樹 宇部高専 15 4.30.27

11 288 上田　響希 萩東中 10 4.50.30 11 5664 佐伯　亮祐 山口県庁 9 4.18.36

12 8 古閑　響 柳井中 6 4.46.56 12 7-1391 宮園　剛 徳山大学 10 4.20.27

13 292 岡村　学虎 萩東中 8 4.47.68 13 3143 西村　凌 海上自衛隊岩国 19 4.40.61

14 2142 小岩　大悟 徳山高専 14 5.00.81 14 1579 瀧口　吉将 高川学園高校 4 4.12.41 q

15 1694 兼田　創平 萩東中 9 4.49.34 15 4423 船場 文太 東ソー 13 4.22.69

16 412 岡村　逸基 萩東中 13 4.58.63 16 4425 嶋田 将大 東ソー 14 4.24.21

17 2131 原田　唯斗 徳山高専 17 5.16.41 17 7-1173 片岡　陽 山口大学 17 4.34.89

18 280 稲尾　遥人 萩東中 16 5.15.14 18 7-1185 藤原　歩夢 山口大学 1 4.06.76 q

19 1465 久保　僚太朗 徳山高専 16 4.34.26

20 15158 惠本　楓也 徳山高専 20 4.47.79

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 記録

1 7-1185 藤原　歩夢 山口大学 4.06.76

2 1440 怡土　樹 聖光高校 4.09.83

3 1442 原田　理夢 聖光高校 4.11.40

4 1579 瀧口　吉将 高川学園高校 4.12.41

5 7-1165 奥田　大樹 山口大学 4.12.45

6 4429 渡邉 賢 東ソー 4.14.12

7 1464 大上　喬之 徳山高専 4.15.06

8 4471 岸川　大輝 ひらちゅうRC 4.16.04

1500m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録

1 1067 戎谷　隆次 平生中 23 10.25.68 1 4562 野上 翔平 東ソー 12 9.13.10

2 224 山本　寛太 高知農業高 9 9.34.59 2 1608 山口　智哉 世羅高 10 9.09.01

3 5550 原田　裕基 山口市陸協 1 9.14.36 3 1695 本永　晃嗣 宇部鴻城高 7 9.06.28

4 1445 山本　涼太 聖光高校 2 9.25.37 4 1611 小松　裕太 世羅高 23 9.45.75

5 1447 田中　智崇 聖光高校 20 10.10.63 5 1619 篠原　匠 世羅高 11 9.12.31

6 1701 沖本　和士 宇部鴻城高 6 9.30.33 6 1443 福丸　知真 聖光高校 18 9.21.56

7 1993 宇田　開智 萩商工 7 9.31.78 7 5685 室田 祐希 山口県庁 3 8.59.14

8 1446 洌鎌　優希 聖光高校 8 9.31.98 8 295 吉川　和真 萩東中 21 9.39.38

9 3141 座間　貴之 海上自衛隊岩国 13 9.45.18 9 1617 三浦　大志 世羅高 4 9.01.66

10 566 泉山　隼人 萩東中 26 10.36.76 10 1610 保井　風満 世羅高 9 9.08.80

11 1573 三浦　陸 世羅高 4 9.27.33 11 232 岩下　桐人 高知農業高 19 9.29.08

12 2304 岩﨑　良祐 宇部鴻城高 17 10.03.09 12 237 中内　泰人 高知農業高 20 9.32.63

13 1614 井上　克秀 世羅高 25 10.29.50 13 1699 波多野　佑大 宇部鴻城高 1 8.53.58

14 1700 村山　黎 宇部鴻城高 24 10.29.02 14 3684 山本　清伸 東洋鋼鈑 5 9.02.87

15 2136 山西　聡 大竹市陸協 5 9.29.94 15 1696 宮原　浩樹 宇部鴻城高 13 9.14.68

16 1286 村田　桂晨 西岐波中 14 9.50.42 16 2302 小西　壮 宇部鴻城高 16 9.20.38

17 172578 中村　勇希 山口大学 11 9.36.71 17 33 藤本　大陸 世羅高 22 9.40.21

18 1444 山家　銀太 聖光高校 12 9.38.89 18 2303 野上　永遠 宇部鴻城高 24 10.00.87

19 3135 藤村　貴司 海上自衛隊岩国 21 10.12.16 19 1613 大本　樹 世羅高 15 9.19.14

20 1702 内　奏太 宇部鴻城高 29 11.43.95 20 1604 沖田　稜平 世羅高 8 9.08.05

21 1609 野原　凌央 世羅高 10 9.36.40 21 1697 上田　衛 宇部鴻城高 2 8.55.99

22 239 溝渕　隼汰 高知農業高 22 10.15.41 22 1601 岡崎　太郎 世羅高 6 9.05.34

23 1280 藤田　凌 西岐波中 15 9.50.68 23 1448 東條　侃慧 聖光高校 14 9.17.21

24 1194 古江　柊吾 萩商工 16 9.59.99 24 4423 船場 文太 東ソー 17 9.21.22

25 1618 戸光　優斗 世羅高 19 10.10.46

26 1169 若松屋　総太郎 萩商工 3 9.25.59

27 3146 田渕　拓哉 海上自衛隊岩国 28 10.57.95

28 2306 片岡　優斗 宇部鴻城高 18 10.03.56

29 5764 前原　幸司 TEAM VIVA! 27 10.42.22

 3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録

1 1693 森宗　渚 宇部鴻城高 15 8.55.72

2 1393 清原　康平 徳山高 7 8.39.05 q

3 1605 植野　泰生 世羅高 11 8.46.10

4 6001 古原　拓弥 世羅陸協 12 8.46.46

5 1615 見川　壮太 世羅高 13 8.47.85

6 1603 増木　祐斗 世羅高 19 9.08.34

7 238 櫻内　新也 高知農業高 25 9.35.34

8 1616 倉本　玄太 世羅高 5 8.33.55 q

9 7-1153 樫部　直人 山口大学 10 8.45.83

10 1442 原田　理夢 聖光高校 16 8.59.42

11 3-699 城西　廉 順天堂大学 2 8.25.94 q

12 1698 山野　力 宇部鴻城高 4 8.28.51 q

13 4900 藤本　正洋 光市陸協 22 9.10.55

14 7-1177 森重　恒太 山口大学 6 8.38.33 q

15 1692 樽床　慧人 宇部鴻城高 9 8.45.28

16 1602 細迫　海気 世羅高 8 8.40.76 q

17 235 門田　雄誠 高知農業高 17 9.01.61

18 38 永地　泰貴 世羅高 14 8.55.65

19 234 川﨑　皓汰 高知農業高 18 9.02.09

20 2111 復光　駿介 聖光高校 21 9.10.20

21 1582 明石　悠汰 高川学園高校 24 9.14.45

22 36 前垣内　皓大 世羅高 3 8.26.42 q

23 31 佐々木　蓮太 世羅高 23 9.12.98

24 27 梶山　林太郎 世羅高 1 8.25.14 q

25 1449 花谷　そら 聖光高校 20 9.08.77

3000m



決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 記録

1 27 梶山　林太郎 世羅高 8.25.14

2 3-699 城西　廉 順天堂大学 8.25.94

3 36 前垣内　皓大 世羅高 8.26.42

4 1698 山野　力 宇部鴻城高 8.28.51

5 1616 倉本　玄太 世羅高 8.33.55

6 7-1177 森重　恒太 山口大学 8.38.33

7 1393 清原　康平 徳山高 8.39.05

8 1602 細迫　海気 世羅高 8.40.76



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録

1 1580 武居　尚輝 高川学園高校 6 15.30.18 q 1 5654 廣永　拓男 山口県庁 16 17.11.15

2 1575 野村　健太 高川学園高校 11 15.41.76 2 5944 橋本　祐樹 山口Ｓｔｅｐ 14 17.01.00

3 7-1172 松本　光司 山口大学 1 15.09.32 q 3 4429 渡邉 賢 東ソー 1 16.04.35

4 3030 嘉屋　考真 岩国市陸協 7 15.35.86 q 4 1474 古閑　樹 徳山高専 12 16.50.70

5 226 徳弘　直也 高知農業高 8 15.36.74 q 5 7-1118 河村　和政 下市大 13 16.55.94

6 1728 元永　好多朗 宇部高専 16 15.53.77 6 1176 山中　優輝 萩商工 19 17.39.88

7 4437 友森 敬一郎 東ソー 21 16.24.70 7 154315 日野　刀太 山口大学 10 16.45.00

8 227 佐古田　暁人 高知農業高 12 15.43.28 8 1179 水津　朋尚 萩商工 15 17.08.73

9 1574 濱本　康成 高川学園高校 19 16.06.61 9 3382 林　啓二 宇部陸協 4 16.21.54

10 1581 蓑　天翔 高川学園高校 18 16.01.67 10 5949 羽鳥　辰史 山口Ｓｔｅｐ 5 16.24.70

11 1600 浅野　成海 広島皆実高 5 15.21.13 q 11 5664 佐伯　亮祐 山口県庁 9 16.43.07

12 5702 木下　幸大 自衛隊山口 10 15.41.72 12 155046 中村　巧汰 山口大学 7 16.41.46

13 231 川上　依武輝 高知農業高 22 16.39.43 13 5670 金子　誠一 山口県庁 3 16.19.54

14 230 三浦　祐真 高知農業高 15 15.53.11 14 4902 末弘　光次郎 光市陸協 20 18.28.76

15 3145 石渡　雄一 海上自衛隊岩国 9 15.40.10 15 1166 安森　翔大 萩商工 17 17.13.06

16 225 森　大志 高知農業高 13 15.43.93 16 1732 河野　颯太 宇部高専 18 17.13.16

17 233 秋山　侃樹 高知農業高 4 15.13.62 q 17 3364 大下　和広 宇部陸協 2 16.19.51

18 2281 芝原邦弘 水産大学校 20 16.18.12 18 7-1114 吉村　蓮 下市大 6 16.26.05

19 7-1159 竹之内　一志 山口大学 3 15.12.53 q 19 154680 古川　丈裕 山口大学 11 16.45.25

20 240 尾崎　陽 高知農業高 14 15.52.59 20 1168 萬屋　琢海 萩商工 8 16.41.50

21 155411 横山　裕介 山口大学 17 15.57.67

22 222 西村　拓海 高知農業高 2 15.11.07 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 記録

1 7-1172 松本　光司 山口大学 15.09.32

2 222 西村　拓海 高知農業高 15.11.07

3 7-1159 竹之内　一志 山口大学 15.12.53

4 233 秋山　侃樹 高知農業高 15.13.62

5 1600 浅野　成海 広島皆実高 15.21.13

6 1580 武居　尚輝 高川学園高校 15.30.18

7 3030 嘉屋　考真 岩国市陸協 15.35.86

8 226 徳弘　直也 高知農業高 15.36.74

5000m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録

1 7-1061 金原　侑子 山口大学 7 5.18.65 1 430 岩本　里菜 中村女子高 5 4.45.48 q

2 782 佐古　茉優 聖光高校 11 5.29.41 2 349 松下　詩歩 聖光高校 10 4.52.23

3 408 原田優香 西京高校 4 5.10.15 3 427 安村　佳夏 中村女子高 16 5.10.14

4 927 山岸　楓花 宇部鴻城高 5 5.11.54 4 785 野村　希美 聖光高校 17 5.10.16

5 7001 橋本　菜々 六日市中学校 12 5.32.39 5 852 岡村はな 西京高校 13 4.55.59

6 851 飯嶋　美優 中村女子高 2 5.03.19 6 348 濵田　すみれ 聖光高校 2 4.43.26 q

7 H347 中野　真帆 聖光高校 3 5.04.89 7 511 長田　桃菜 宇部鴻城高 7 4.45.60 q

8 508 安山　佳七 宇部鴻城高 1 4.58.21 8 429 加藤　夏海 中村女子高 12 4.53.36

9 783 竹浦　千尋 聖光高校 10 5.27.78 9 425 寺尾　紗耶 中村女子高 8 4.48.19 q

10 347 上野　鈴歩 萩東中 6 5.18.13 10 410 横山　莉央 西京高校 11 4.53.34

11 344 河口　望愛 聖光高校 8 5.21.22 11 352 北林　ゆづき 聖光高校 14 4.56.45

12 512 岡村　芽衣 宇部鴻城高 9 5.22.20 12 431 河村　真央 中村女子高 15 5.06.30

13 896 田村美空 西京高校 13 5.48.27 13 345 木村　友香 聖光高校 9 4.48.71

14 346 田村　瑠菜 聖光高校 1 4.43.20 q

15 343 淺田　真衣 聖光高校 18 5.10.18

16 426 原田　奈津 中村女子高 4 4.44.17 q

17 432 白井　明衣 中村女子高 6 4.45.51 q

18 428 和田　澄果 中村女子高 3 4.43.85 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 記録

1 346 田村　瑠菜 聖光高校 4.43.20

2 348 濵田　すみれ 聖光高校 4.43.26

3 428 和田　澄果 中村女子高 4.43.85

4 426 原田　奈津 中村女子高 4.44.17

5 430 岩本　里菜 中村女子高 4.45.48

6 432 白井　明衣 中村女子高 4.45.51

7 511 長田　桃菜 宇部鴻城高 4.45.60

8 425 寺尾　紗耶 中村女子高 4.48.19

1500m



 1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録

1 20 高本　未咲 世羅高 13 11.29.99

2 19 小川　純奈 世羅高 10 10.32.33

3 79 濵田唯花 安岡中 15 11.50.45

4 919 藤倉　美和 世羅高 5 9.52.91 q

5 420 酒井　珠乃 高川学園高校 8 10.23.45 q

6 18 松本　結香 世羅高 9 10.26.18

7 21 土肥　美侑 世羅高 14 11.40.21

8 13 真崎　遥 世羅高 2 9.43.66 q

9 1005 松山　由佳里 世羅高 12 11.14.98

10 917 造賀　麻里恵 世羅高 6 9.53.21 q

11 23 ナオミ　ムッソーニ 世羅高 1 9.13.00 q

12 17 相原　美咲 世羅高 4 9.49.34 q

13 920 森長　彩理 世羅高 3 9.44.20 q

14 16 相原　結芽子 世羅高 7 9.57.59 q

15 1003 西田　鈴菜 世羅高 11 10.35.21

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 記録

1 23 ナオミ　ムッソーニ 世羅高 9.13.00

2 13 真崎　遥 世羅高 9.43.66

3 920 森長　彩理 世羅高 9.44.20

4 17 相原　美咲 世羅高 9.49.34

5 919 藤倉　美和 世羅高 9.52.91

6 917 造賀　麻里恵 世羅高 9.53.21

7 16 相原　結芽子 世羅高 9.57.59

8 420 酒井　珠乃 高川学園高校 10.23.45

3000m




